



پیشنهاد کتاب

فریاد خاموش مردگان

اگر ادبیات بتواند همزمان شعر، سیاست و اسطوره را در دل یک روایت پر کشش گرد آورد، حاصلش رمانی چون «چشم انتظار در خاک‌رفتگان» اثر میگوئل آنخل استوریاس، برنده جایزه نوبل ادبیات، خواهد بود؛ اثری که با ترجمه درخشان سروش حبیبی و به همت نشر ماهی در اختیار فارسی‌زبانان قرار گرفته است.

این رمان خواننده را به گوتمالایی می‌برد که زیر سایه دیکتاتوری، استعمار اقتصادی و سلطه شرکت‌های بزرگ خارجی نفس می‌کشد. در متن اعتصاب گسترده کارگران و خیزش مردم، استوریاس روایتی می‌آفریند که واقعیت و رؤیا، تاریخ و اسطوره و سیاست و شعر را به شکلی خیره‌کننده در هم می‌آمیزد. عنوان کتاب نیز از باوری کهن در فرهنگ مایا الهام گرفته است؛ اینکه مردگان تا زمانی که عدالت برقرار نشود آرام نمی‌گیرند و چشم‌انتظار می‌مانند و فریادی خاموش در گلویشان وجود دارد. همین باور به رمان بُعدی نمادین و فراموش‌نشدنی می‌بخشد.

استوریاس با زبانی سرشار از تصویر، موسیقی و خیال، تنها داستان یک انقلاب را روایت نمی‌کند بلکه از مقاومت انسان در برابر استثمار، فساد و قدرت سخن می‌گوید. فضای سوررئالیستی اثر، اگر چه گاه خواننده را به چالش می‌کشد اما در نهایت تجربه‌ای متفاوت و عمیق از ادبیات آمریکای لاتین پیش روی او می‌گذارد؛ تجربه‌ای که سال‌ها پیش از شکوفایی رئالیسم جادویی، راه را برای بسیاری از نویسندگان این جریان هموار کرد.

ترجمه سروش حبیبی با نثری روان، دقیق و وفادار به لحن شاعرانه نویسنده یکی از مهم‌ترین امتیازهای این نسخه است و سبب شده پیچیدگی‌های زبانی و بازی‌های کلامی استوریاس به خوبی به فارسی منتقل شوند. «چشم‌انتظار در خاک‌رفتگان» رمانی برای دوستداران ادبیات جدی، تاریخ، سیاست و اسناد مناقصه بدون تغییر و به قوت خود باقی است. نشان می‌دهد عدالت، حتی اگر دیر برسد، در حافظه انسان و در نگاه مردگان زنده می‌ماند.

این رمان ۷۶۸صفحه‌ای با جلد گالینگور منتشر شده است.

برگزاری حضوری نمایشگاه کتاب

شورای سیاستگذاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران طی جلسه‌ای با بررسی سناریوهای مختلف، بر برگزاری حضوری این رویداد فرهنگی در سال ۱۴۰۵ تأکید کرد. در این جلسه، ضمن بررسی سازوکارهای احتمالی برای مواجهه با شرایط کشور بر اراده قاطع وزارت ارشاد برای برگزاری به شکل حضوری نمایشگاه در سال جاری تأکید شد.

بلندترین فهرست بوکر ۲۰۲۶ اعلام شد

بنیاد جایزه بوکر در لندن، فهرست بلند جایزه بوکر ۲۰۲۶ را منتشر کرد. این فهرست شامل ۱۳ رمان از نویسندگانی از کشورهای مختلف است که ۱۰ نفر از آنان برای نخستین بار نامزد این جایزه شده‌اند. فهرست نهایی، شهرپور و برنده نیز آنان معرفی خواهد شد.

نگاه

کتابخوان‌ها والدین بهتری می‌شوند



بسیاری از والدین برای موفقیت فرزندشان به دنبال بهترین مدرسه، کلاس‌های آموزشی یا امکانات بیشتر هستند اما یکی از مؤثرترین ابزارهای تربیتی در قفسه کتابخانه خانه قرار دارد. پژوهش‌های علمی نشان می‌دهد کودکانی که در

خانواده‌های کتابخوان رشد می‌کنند نه تنها مهارت‌های زبانی و شناختی قوی‌تری دارند بلکه از نظر عاطفی و اجتماعی نیز موفق‌تر عمل می‌کنند. مطالعه مشترک والدین و فرزندان، دایره واژگان کودک را گسترش می‌دهد، قدرت تمرکز او را افزایش می‌دهد و توانایی‌اش را در درک مفاهیم پیچیده تقویت می‌کند. آکادمی پزشکان اطفال آمریکا (AAP) نیز توصیه می‌کند کتابخوانی از نخستین ماه‌های زندگی آغاز شود، زیرا این عادت به رشد زبان، ارتباط عاطفی والد و کودک و آمادگی برای یادگیری در سال‌های مدرسه کمک می‌کند. نکته مهم‌تر این است که کودکان پیش از آنکه به توصیه‌های والدین گوش دهند، از رفتار آنان الگو می‌گیرند. وقتی پدر یا مادر به‌طور منظم کتاب می‌خواند، مطالعه به رفتاری طبیعی و ارزشمند در ذهن کودک تبدیل می‌شود. پژوهش‌های سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD) در گزارش‌های «پیزا» نیز نشان داده است دانش‌آموزانی که والدینشان در سال‌های کودکی برای آنها کتاب می‌خواندند، در نوجوانی عملکرد بهتری در مهارت خواندن و یادگیری دارند. کتاب تنها ابزاری برای افزایش دانش نیست بلکه پلی برای پرورش همدلی، صبری و تفکر انتقادی است. کودکی که با شخصیت‌های داستانی همراه می‌شود احساسات دیگران را بهتر درک می‌کند و تصمیم‌گیری را در موقعیت‌های مختلف می‌آموزد. شاید بهترین هدیه‌ای که والدین بتوانند برای آینده‌فرزندان فراهم کنند خرید اسباب‌بازی‌های گران‌قیمت نباشد بلکه ساختن خانه‌ای باشد که در آن کتاب بخشی از زندگی روزمره است.

منابع:

American Academy of Pediatrics. Literacy Promotion: An Essential Component of Primary Care Pediatric Practice (2014).
OECD. PISA 2009 Results: Learning to Learn – Student Engagement- Strategies and Practices (Volume III). The Read-Aloud Handbook

از معتبرترین منابع درباره تأثیر کتابخوانی والدین بر رشد کودکان.

آگهی تمدید مهلت ارائه پیشنهادات مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین پوششک HV ترانس‌های اصلی واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی فارس

پیرو آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره MNTF-1405-124-68 با موضوع : «تأمین پوششک HV ترانس‌های اصلی واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی فارس » و با توجه به اینکه تعداد پیشنهادهای واصله تا پایان مهلت مقرر به حد نصاب لازم جهت برگزاری مناقصه نرسیده است، بدین‌وسیله مهلت دریافت و ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۷ / ۰۵ / ۱۴۰۵ تمدید می‌گردد. سایر شرایط و مفاد مندرج در آگهی قبلی و اسناد مناقصه بدون تغییر و به قوت خود باقی است. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت یا نشانی شرکت مراجعه یا با شماره‌های ۸۸۶۱۵۳۲۷ - ۸۸۶۲۹۵۶۸ واحد قراردادهای تماس حاصل نمایند.

• نشانی : تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی شمالی، خیابان صائب تبریزی غربی، کوچه شهید بی‌بی شهربانویی، پلاک ۱۲، شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس

• وب‌سایت شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس : www.tfpg.ir

فراخوان برگزاری مزایده

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

در نظر دارد انواع اقلام فاقد اموال ضایعاتی خود را از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مربوطه، براساس شماره فراخوان ۰۰۱۰۰۵۹۹۹۳۶۰۰۰۰۱ در درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.

ردیف	شماره فراخوان	موضوع
۱	۰۰۵۹۹۹۳۶۰۰۰۰۰۰۱	فروش انواع اقلام فاقد اموال ضایعاتی

زمان تهیه اسناد تا ساعت ۱۶:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴

زمان بازگذاری اسناد از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ الی ساعت ۱۶:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷

زمان بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸

اصلاحیه آگهی

حراج حضوری ۱۴۰۵-۴

مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰

ردیف ۳ با عنوان پارکینگ نیرو از حراج حضوری حذف گردید.

شهرداری منطقه ۲ تهران

با نهایت تأثر درگذشت خواهر عزیز و ارجمندمان

خانم ترانه مصاحب

را به اطلاع می‌رساند.

هزینه مراسم یاد بود صرف امور خیریه خواهد شد.

رستا مصاحب ری پور- دکتر شاهکار مصاحب - دکتر نامدار مصاحب

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکه شماره ۱۴۰۵/۵۰

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید. اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می‌بایست حداکثر تا پایان وقت روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ (ساعت ۲۴) نسبت به بازگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	خرید درجه نانو کامپوزیت و سنگدال بتنی برای اجرا در سطح منطقه هفت	۸۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه پروانه کسب و پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت و تأییدیه رسمی شرکت دانش بنیان از کارگروه ارزیابی شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. شرکت‌هایی مجاز به قیمت دهی و شرکت در مناقصه هستند که تولیدکننده باشند و محصولات مورد استفاده باید از جنس نانو کامپوزیت و دارای تأییدیه نانو مقیاس از ستاد ملی نانو باشند و همچنین ارائه گواهی استاندارد ملی ایران 14976 INSO جهت شرکت در مناقصه الزامی است.	۱۲ ماه شمسی

به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند.

۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است. به قراردادهای منعقدۀ پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

اهدای خون = اهدای زندگی



برگزاری مناقصه خرید

بیمه کوثر در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه‌ای با مشخصات زیر اقدام نماید.

شرکت‌کنندگان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس سایت بیمه کوثر به

آدرس www.kins.ir قسمت مناقصات و مزایده مراجعه نمایند و پیش فاکتورهای خود

را به همراه فایل پیوست در پاکت پلمب شده تا تاریخ ۱۷ / ۰۵ / ۱۴۰۵ به آدرس : اتوبان

شهید قاسم سلیمانی غرب به شرق، بعد از پل سید خندان، پلاک ۱۳۲۴، دبیرخانه شرکت

بیمه کوثر ارسال نمایند. در صورت داشتن هر گونه سوال یا دریافت اطلاعات بیشتر با

شماره ۸۹۳۸۲ -۰۲۱ داخلی ۶۳۰ -۶۳۹ اداره تدارکات و خرید شرکت بیمه کوثر تماس

حاصل نمایند . شایان ذکر است درج نام شرکت به همراه شماره تماس و تاریخ ارسال روی

پاکت های تحویلی به دبیرخانه مرکزی شرکت بیمه کوثر الزامی می باشد.

ردیف	عنوان	شرح اطلاعات
۱	خرید تجهیزات سخت افزار کامپیوتر	فناوری اطلاعات
۲	خرید برنج	پشتیبانی و تدارکات